
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 10.06.2013 № 578 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов муниципальных услуг и государственных услуг по переданным 

полномочиям, осуществляемых по обращениям заявителей» и в целях 

приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 08.09.2017 № 1341 «Об утверждении Административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям 

автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомо-

бильных дорог» следующие изменения: 

- абзац 2 подпункта 2 пункта 2.6.1 приложения к постановлению 

изложить в следующей редакции: 

«В заявлении должно быть указано полное наименование и место 

нахождения юридического лица, государственный регистрационный номер  

          от 21.07.2021 г.                                                                     № 1420 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 08.09.2017 № 1341 «Об утверждении 

Административного регламента  

по предоставлению муниципальной  

услуги «Предоставление пользователям 

автомобильных дорог местного значения 

информации о состоянии автомобильных дорог» 



                                                                          2 
 

записи о государственной регистрации юридического лица в Едином 

государственном реестре юридических лиц и идентификационный номер 

налогоплательщика, фамилия, имя, отчество руководителя, почтовый 

адрес, по которому должен быть направлен ответ, подпись полномочного 

представителя юридического лица с печатью организации (при наличии)  

(в случае если письменное обращение представлено не на бланке органи-

зации), с указанием даты обращения.».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и размесить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
 


